2021年 9月 2７日

ブルーミング中西株式会社

お客様各位

商品の自主回収に関するお詫びとお知らせ

平素は、弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社商品「お茶漬けセット わさび」に使用しております原材料「味付けわさび茎」

の食塩に、日本では未認可の添加物であるヨウ素を含んだ食塩（ヨウ素化塩）が使用されて

いることが判明致しました。海外の一部では認可されており、原材料の製品の割合等から、

喫食が健康に悪影響を及ぼす可能性は非常に少ないと考えられますが、自主回収させていた

だくことにいたしました。

 お客様には多大なご迷惑とご心配をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

誠にお手数ではございますが、下記対象商品がお手元にございます場合は、下記の送付先まで、

料金着払いでお送りいただきますよう、お願い申し上げます。後日商品代金相当の QUO カードをお

送りさせていただきます。

今後は一層の品質管理体制の強化に努めてまいる所存でございます。何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

●対象商品

販売期間 ： ２０２１年２月４日～

商品名  ： お茶漬けセット わさび

品番   ： ＣＯＮ０５０９Ｗ（０９８９４６）

税込価格 ： ５５０円

柄・色番 ： 柄番１２０３ ０３（グリーン）

賞味期限 ： ２０２１年１１月１日

●商品送付先・お問い合せ先

〒103－0013

東京都中央区日本橋人形町 3-5-1

           ブルーミング中西株式会社 お客様相談室

電話（フリーダイヤル） 0120-479-811

受付時間 平日 10時～17時（土・日・祝日を除く）

※送付にあたりましては、郵便番号、住所、お名前、電話番号を明記いただき、料金着払い

での発送をお願い申し上げます。

※お客様からご連絡いただきました個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。